

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI

Via Valcalda 1 - 32044 Pieve di Cadore - Tel. 0435 33072 - Fax 0435 517274 - www.cadorescuola.edu.it C.F. 92001470258 - C.U.: UFJ8VX - e mail: blis00100b@istruzione.it - blis00100b@pec.istruzione.it

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore

Comunicato n. 359

Pieve di Cadore, 18 giugno 2024

Ai genitori Agli studenti Ai docenti Al personale ATA di tutte le sedi dell'IIS "E. Fermi" Al Sito e in Bacheca del Reg. El.

LORO SEDI

Oggetto: Calendario degli esami del giudizio sospeso.

Si invia, in allegato, il calendario degli esami del giudizio sospeso dell'anno scolastico 2023/2024.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Aldo DELPARI